
月 日

112 880,704 880,704

112 1 3
寒冬送暖獎助學

金-不公告
    200,000 1,080,704

112 1 3

111學年度寒冬送暖

獎助學金暨困境學

生扶助學金

107,031    973,673

112 1 16
林明勳-捐贈AED維

護保養相關費用
     12,100 985,773

112 2 2

本校與日本涉水市

學生繪畫作品聯展

(畫框30個)

8,550      977,223

112 3 2
羽球教練訓練加班

補助費1月份)
10,000     967,223

112 3 2
羽球教練訓練加班

補助費(2月份)
10,000     957,223

112 4 7

家長成長班捐贈輔

導室辦理相關活動

捐款

      5,000 962,223

112 4 17

艾賜魔袋台灣有限

公司支援羽球隊相

關活動捐款

     60,000 1,022,223

112 5 1
購置羽球隊訓練用

羽球
21,410     1,000,813

112 5 9
2-3月AED自動體外

心臟電擊器租賃費
2,200      998,613

112 5 9
4月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100      997,513

112 5 11

艾賜魔袋台灣有限

公司支援羽球隊相

關活動捐款

     60,000 1,057,513

112 6 14
3月羽球教練訓練

加班補助費
10,000     1,047,513

112 6 14
4月羽球教練訓練加

班補助費
10,000     1,037,513

112 6 14
5月羽球教練訓練加

班補助費
10,000     1,027,513

112 6 16

艾賜魔袋台灣有限

公司支援羽球隊相

關活動捐款

     60,000 1,087,513

    397,100  支出金額小計     190,291

1,087,513

捐贈金額小計

112年度上半年結餘款

臺北市立士林國民中學

112年度上半年捐贈辦理學校各項業務活動各界捐款收支明細表            (單位:元)

年度
日  期

期初餘額 捐贈單位 捐贈金額 支出項目 支出金額 捐款餘額



臺北市立士林國民中學
112年度上半年捐贈辦理
學校各項業務活動各界捐款
成果報告



● 111.11.18 召開111學年度寒冬送
暖獎助學金初審會議

● 111.12.14 召開111學年度寒冬送
暖獎助學金複審會議

●決議補助20名學生獎助學金5,000
元及1名困境學生扶助學金

●112.01.06辦理111學年度寒冬送暖
獎助學金頒獎典禮

111學年度寒冬送暖活動
-KD4005 捐款寒冬送暖及相關活動



本校與日本涉水市學生繪畫作品聯展
-KD4001 捐款教學及相關活動

111.10.17

電影放映會

112.01.11

線上交流會

112.01.12：

學生繪畫聯展
持續交流



內湖盃
許宜瑄/游硯竹少年組女雙冠軍🥇
賴宏喜/陳勝愈少年組男雙亞軍🥈

華江盃
許宜瑄國三女單亞軍🥈

本校羽球隊賽事成績
-KD4006 捐款羽球隊相關活動



AED自動體外心臟電擊器租賃案
-KD4009 捐贈AED維護保養相關費用

112.02.01

簽訂AED服務契約

新光保全

合約時間：

112.02.01-

114.01.31

每月辦理：

AED租賃費1100元

每半年辦理：

定期維護保養


